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BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[15.06.2022] 

 

Drejtuar: [ “LEKA - 2007” SHPK ME NIPT: K77929501L me Adrese: Lagjja Beslidhja, Rruga “Luigj 

Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 7/195-N17, kati i -re. , Lezhe, Lezhe] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-30887-05-26-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“BLERJE KONTENIERË PËR MBETURINA”,  Fondi limit : 5 146 

667  (pesë milion e një qind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e shatatë) lekë , pa 

TVSH,Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ( tridhjete) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2022] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “LEKA – 2007 ”SH.P.K                                                               NIPT:K77929501L               

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 680 000  (kater milion e gjashteqind e tetedhjete mije ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.”LUAR Bros” SH.P.K                                                                         NIPT:L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5 095 200  (pese milion e nentedhjete e pese mije e dyqind ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



3. “M.N.Z.K.Shkodra”  SHPK                                                                           NIPT:J66915047G                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera  4 860 000  (kater milion e teteqind e gjashtedhjete mije  ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “LEKA - 2007” SHPK ME NIPT: 

K77929501L me Adrese: Lagjja Beslidhja, Rruga “Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, 

numri I pasurise 7/195-N17, kati I -re. , Lezhe, Lezhe], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 680 

000  (kater milion e gjashteqind e tetedhjete mije ) leke pa T.V.SH (e shprehur në shifra dhe fjalë) [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              ADRIAN GURMA 

 


